
UCHWAŁA NR XXIII/298/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713), art. 88 ust.1, art. 89 ust. 9 w związku z art. 39 ust.7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2020 poz. 910) oraz na podstawie Postanowienie Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
6 maja 2020 (pismo  znak WKS.542.2.8.2020.BW) Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm. 1) ) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się z dniem 1 września 2020 roku przekształcenia Przedszkola Miejskiego  
nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach z siedzibą przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 77 poprzez utworzenie 
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy  
ul. Okólnej 34 w Markach. 

§ 2. Zmienia się z dniem 1 września 2020 roku akt założycielski publicznego Przedszkola Miejskiego  
nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106. 

Id: AC9CCB58-6631-4F16-877C-1CAA1741049A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/298/2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 

Akt założycielski 
publicznego Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach 

z dniem 1 września 2020 r.  przyjmuje brzmienie: 

Na podstawie art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U z 2019 r., poz. 1148 ze 
zm.)  oraz uchwały Nr XXIII/298/2020 Rady Miasta Marki z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie 
przekształcenia  Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach 

Akt założycielski 
publicznego Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach 

z dniem 1 września 2020 r.  przyjmuje brzmienie: 

1. Nazwa przedszkola : Przedszkole Miejskie nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach. 

2. Typ przedszkola: publiczne przedszkole, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910). 

3. Siedziba przedszkola : Marki, Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 77, 05-270 Marki. 

4. Dodatkowa lokalizacja prowadzenia zajęć: budynek oświatowy przy ul. Okólnej 34 w Markach. 

5. Organ prowadzący: Gmina Miasto Marki z siedzibą w Markach przy Al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 95, 05-270 Marki. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Marki  

(pieczęć okrągła) 

Marki, dnia  22 lipca 2020 roku.

Id: AC9CCB58-6631-4F16-877C-1CAA1741049A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie przekształcenia

Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach

Przyjęcie uchwały przez Radę Miasta Marki zakończy procedurę przekształcenia Przedszkola Miejskiego
nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach, polegającego na utworzeniu dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Okólnej 34 w Markach. Lokalizacja ta
zapewnia 150 dodatkowych miejsc dla dzieci w wieku przedszkolnym, co zwiększa w znaczny sposób
ofertę gminy w zakresie realizacji wychowania przedszkolnego na warunkach publicznych.

W dniu 29 kwietnia 2020 roku Rada Miejska w Markach podjęła Uchwałę Nr XX/272/2020 w sprawie
zamiaru przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach.

Na podstawie wniosku złożonego przez Burmistrza Miasta Marki, Mazowiecki Kurator Oświaty w dniu
06 maja 2020 roku wydał Postanowienie (WKS.542.2.8.2020.BW), w którym wyraził pozytywną opinię
w sprawie przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach, polegającego na
utworzeniu dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
w budynku przy ul. Okólnej 34 w Markach.

Uzyskanie powyższej zgody było warunkiem koniecznym do podjęcia przez Radę Miasta
przedmiotowej uchwały.

W związku z przekształceniem przedszkola konieczna jest zmiana Aktu Założycielskiego, którego
nowe brzmienie przedstawia załącznik do projektu uchwały.

Id: AC9CCB58-6631-4F16-877C-1CAA1741049A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1103970051 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: AC9CCB58-6631-4F16-877C-1CAA1741049A. Podpisany Strona 2


		2020-07-27T10:49:57+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




